СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО КУКЕЛЕВО»
Вяземского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]23.01.2018 № 4
с. Кукелево

Об индексации должностных окладов членов выборных органов местного самоуправления, выборных должностных лиц местного самоуправления Сельского поселения «Село Кукелево»

	В соответствии с распоряжением Губернатора Хабаровского края от 31.12.2017 № 767-р «Об индексации окладов месячного денежного содержания государственных гражданских служащих Хабаровского края», Совет депутатов Сельского поселения «Село Кукелево»
РЕШИЛ:
1. Проиндексировать с 01 января 2018 года в 1,04 раза размеры должностных окладов членов выборных органов местного самоуправления, выборных должностных лиц местного самоуправления Сельского поселения «Село Кукелево», осуществляющих свои полномочия на постоянной основе.
	2. Финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего решения, производить за счет ассигнований, предусмотренных в бюджете сельского поселения на содержание органов местного самоуправления на соответствующий финансовый год.
	3. 2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения возникшие с 01.01.2018 года.

Председатель Совета депутатов                                Глава сельского поселения
                              Т.В.Шумова                                                    В.Н.Лиходеева